РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июня 2012 года                           №   63                                       с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 23.09.2010 № 70
«О создании антинаркотической  комиссии

Анастасиевского сельского поселения»
В целях повышения эффективности работы антинаркотической комиссии Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 23.09.2010 № 70 «О создании антинаркотической комиссии Анастасиевского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Исключить из состава комиссии Донцову Л.В., включить в состав антинаркотической комиссии, в качестве секретаря комиссии, специалиста Администрации поселения по правовой, кадровой и архивной работе Хмара Ольгу Анатольевну

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене.
            3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Администрации по вопросам ГОЧС и ПБ Сергеева К.В..
Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                                        Е. А. Андреева

                                                                                                                             Приложение №1

                                                                                                         к постановлению

                                                                                                         Администрации

                                                                                                         Анастасиевского

                                                                                                         сельского поселения

                                                                                                         от 4.06.2012 № 63
Состав антинаркотической комиссии

Андреева Е.А. – Глава Анастасиевского сельского поселения - председатель комиссии
Сергеев К.В. – специалист по вопросам ГОЧС и ПБ - заместитель председателя комиссии
Хмара О. А.- специалист  по правовой, кадровой и архивной работе - секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кулык Е.К. – ведущий специалист имущественных и земельных отношений

Лебедев В.А. – УУ полиции по Анастасиевскому сельскому поселению

Гретченко В.А. – директор МОУ Анастасиевская сош
Федченко Г.В. - директор МОУ Марфинская сош

Берко С.В. – директор МУК «Анастасиевский СДК»

Середкина Л.В. – главный врач Анастасиевской участковой больницы

Дзус В.Н. депутат Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения

Мещеряков В.В. – оперуполномоченный отделения в с. Анастасиевка отдела (погк) В Г. Таганроге ПУ ФСБ РФ по РО старший лейтенант Мещеряков В.В. (по солласованию)